

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299875

**FECHA: 03-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS		
2	\$1.690	\$3.380
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs		
2	\$1.900	\$3.800
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS		
3	\$790	\$2.370
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades		
1	\$1.690	\$1.690
SILICONA ART CRAFT 12unidades		
2	\$1.790	\$3.580
RESMA PREMIER CARTA 500HJ		
1	\$4.990	\$4.990
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS		
8	\$790	\$6.320
BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS		
1	\$1.990	\$1.990
CROQUERA OFICIO DOMS		
1	\$2.690	\$2.690
LAPICES PASTELES 16 UNIDADES PENTER		
1	\$3.900	\$3.900
CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA		
1	\$990	\$990
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES		
2	\$1.690	\$3.380
DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNI		
1	\$1.790	\$1.790
SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES		
1	\$6.900	\$6.900
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN		
1	\$690	\$690
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS		
1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS		
1	\$490	\$490
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER		
8	\$690	\$5.520
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES		
4	\$350	\$1.400
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA		
1	\$690	\$690
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR		
5	\$200	\$1.000
FORRO COLLEGE LAVORO		
3	\$390	\$1.170

NETO	\$ 50.183
IVA 19%	\$ 9.537
TOTAL	\$ 59.720

